tam noftro
,
quam didorum Regum , & Edwardi prxdicti Regis

Anglix filii, Procuratorum , infcriiis nominatorum, ligillis figilla-

tarum; formam continentium fubfequentem,

ATous ceus, qui ces prefentes Lettres verront ou orront, R.
par la grace fouffrance de Dieu, Evefques de Vicence, Mes-

fages , (d^c. ut prius ;'« TraBatu Dat. afud Mufierolium meiije "Ju^

nii^ ujque adtfia verba, viz.

QUibus fic leftis, & a dido Domino Rege Franciic, necnon
^ab aliis de ipfius Confilio, tunc ibidem affiltennbus , afcul-

tatis, idem Rex prsemiira omnia & finc^ula, prout fuperius func

exprefla, rata, ea, quatenus tangunt ipfum , laudavit, approbavit,

tenere & fideliter obfervare promilit, ac in animam fuam, per

Nobilem virum, Dominum Petrum Fiote, Dominum Revelli,

militem fuum ,
jurari fecit.

Et illuftres viri, Domini, Carolus Valefii, & Lodovicus Ebroi-

cenfis , Comites , fuperius nominati
,
promiferunt & juraverunc

tunc ibidem, fe bona fide erga diitum Regem Francix & Yfabel-

lam ejus filiam curaturos 8c faduros, quod dicta matrimonia, fe-

cundum pronunciationem apoftolicam confummentur.
Cujufmodi ratiliabitionem , gratificationem , promiffiones, &

juramenta, nos, tanquam didti Domini Papse Nuncius,

In prsefentia Venerabilis Patris,

Johannis, Dei gratia , Epilcopi Wintonienfis pradiSii:

I//uftris viri Dornini Amedei Coinitis Sal/audiie

:

Domini Gerardi Archidiac. 'Richemundia ;

tiecmn Domini Johannis de Barro , Mi/itis,

Propter haec ad Franciae partes mifforum ex parte didi Regis

Anglice

,

Nomine & pro commodo ipfius Regis Anglix,& praedifti Ed-
vardi, ejus fiiii, ftipulati fuimus & recepimus, prouc de confenfu

diftorum procijratorum fuerat concordatum.

Et incontincmti prxfatus Rex Francix dixit , & bona fide pro-

mifit , in noftra & diftarum gentium didti Regis Anglix praefen-

tia , quod ipfe Rex Franci.c deinceps erit bonus & fideiis amicus

occafione quacumque, nuper exortis, fub certis formis & modis, Ann.D.
ex parte noftra & ipfius Regis, fuerac compromiffum

,

'
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Inter cxtera, qua: in pronunciaticnis fua: ferie continentur, ex zdv. i.

virtute didi compromiffi , ordinaffec quod matrimonium inter nos
& Margaretam fororem prxdifti R^is Francix contratieretur ,
fub cercis conditionibus atque poenis : Ec quod dotalitium , ad va-
lorem quindecim milium librarum Turonenfium , in terris & tene-
mentis, in locis competentibus

, per nos affignaretur eidcm:;
Nos, honorem & ftatum prxdiiitx Margarecx reipicientes , u-